
 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 1/15 
 

12.01.02 Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

DETERMINAZIONE 

Oggetto: Formazione Specifica in Medicina Generale – triennio 2020/2023 – pubblicazione elenco 
dei candidati ammessi al concorso.  

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO 

VISTO lo Statuto Speciale della Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTA la Legge n. 833 del 23 dicembre 1978, istitutiva del Servizio Sanitario Nazionale; 

VISTA la Legge Regionale n. 31 del 13 novembre1998 e s.m.i.; 

VISTO il Decreto Legislativo 17 agosto 1999 n. 368, come modificato dal D.Lgs. 8 luglio 2003 n. 

277, recante “Attuazione della direttiva 93/16/CEE in materia di libera circolazione dei 

medici e di reciproco riconoscimento dei loro diplomi, certificati ed altri titoli”; 

VISTO il Decreto del Ministro della Salute del 7 marzo 2006 recante “Principi fondamentali per la 

disciplina unitaria in materia di formazione specifica in medicina generale”; 

VISTA  la determinazione n. 787 del 14/09/2020 con la quale è stato approvato e pubblicato il 

bando di concorso per l’accesso al corso triennale di formazione specifica in medicina 

generale relativo al triennio 2020/2023 per n. 45 medici laureati in medicina e chirurgia; 

VISTI   gli Artt. 2,3 e 5 del citato Bando che disciplinano, rispettivamente i requisiti di ammissione 

alla prova concorsuale, le modalità di presentazione della domanda ei termini di 

presentazione della stessa e le cause di irricevibilità, esclusione e di non ammissione al 

concorso;  

ATTESO            che in data 16 novembre 2020 sono scaduti i termini per la presentazione delle domande di 

partecipazione al concorso;  

PRESO ATTO che risultano presentate complessivamente n. 347 domande di partecipazione al concorso 

tutte dichiarate ammissibili come riportato nell’allegato A che costituisce parte integrante e 

sostanziale della presente determinazione;  

VISTO il Decreto del Presidente della Regione n. 149/27868 del 20/12/2019, con il quale al Dott. 

Giovanni Pilia sono conferite le funzioni di Direttore del Servizio Programmazione Sanitaria 

ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione della Direzione Generale della Sanità; 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 2/15 
 

DETERMINA 

Art. 1 Ai sensi delle norme citate nelle premesse, sono ammessi al concorso per l’ammissione al 

corso di Formazione Specifica in Medicina Generale per il triennio 2020/2023 n. 347    

candidati elencati nell’allegato A al presente provvedimento, che ne costituisce parte 

integrante e sostanziale. 

Art. 2 Con successivo provvedimento si procederà alla costituzione di n. 2 Commissioni d’esame 

ai sensi dell’art. 29, comma 1, del D.Lgs n. 368 del 17 agosto 1999 e s.m.i. e dell’art. 4, 

comma 2, del D.M. 07/03/2006 e dell’art. 7, comma 5, del Bando di concorso approvato 

con Determinazione n. 787 del 14/09/2020.  

Art. 3 La presente determinazione viene trasmessa all’Assessore dell’Igiene e Sanità e 

dell’Assistenza Sociale, ai sensi dell’art. 21, comma 9, della L. R. n. 31/98. 

 

Il presente provvedimento sarà pubblicato sul BURAS e nel sito Internet istituzionale della RAS. 

Il Direttore del Servizio 
Dott. Giovanni Pilia 

 
 
 
 
 
MP/Coord. Sett. 2.2 
BS/Sett. 2.2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 3/15 
 

ALLEGATO A 

ELENCO CANDIDATI AMMESSI AL CONCORSO PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI FORMAZIONE 
SPECIFICA IN MEDICINA GENERALE TRIENNIO 2020/23 

Prog. Cognome Nome Luogo di nascita Data di nascita 

1 Accalai Emanuele Iglesias 19/05/1987 

2 Accordino Francesca Nuoro 12/10/1992 

3 Addari  Francesca Cagliari 13/01/1989 

4 Albano Alessandro Oristano 22/03/1986 

5 Albertoni  Alessandra Iglesias 10/01/1982 

6 Andrissi  Laura Sassari 11/09/1966 

7 Angioj  Flavia  Sassari 17/11/1984 

8 Angioni  Elisa Cagliari 31/12/1990 

9 Angioni  Sergio Cagliari 19/09/1983 

10 Angius Francesco Cagliari 13/06/1994 

11 Arena Rosa Palermo 28/03/1983 

12 Areste Silvia Sassari 22/01/1986 

13 Argiolas  Sara Cagliari 05/10/1982 

14 Atzeni  Alessandra Cagliari 17/12/1986 

15 Atzori Giuliana Cagliari 20/02/1972 

16 Bacciu Luca Ozieri 15/01/1985 

17 Bacciu Sara Nuoro 05/11/1987 

18 Bacile  Vanessa Erice 06/02/1992 

19 Baire Tiziana Cagliari 15/11/1976 

20 Baldinu  Iolanda Maddalena Usini 07/06/1967 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 4/15 
 

21 Balzano  Edoardo Sassari 06/03/1992 

22 Bandinu Antonietta Ozieri 21/06/1989 

23 Banditelli Francesca Cagliari 09/10/1993 

24 Basan Lorenza Treviso 16/04/1976 

25 Bassu Ica Sassari 04/10/1989 

26 Baule Michela Sassari 18/11/1986 

27 Beccu Sophia Nuoro 10/03/1985 

28 Bellavia Fabrizio Agrigento 14/07/1993 

29 Bellu Valentina Tempio Pausania 03/12/1985 

30 Bernardini Eleonora Iglesias 30/07/1994 

31 Bertucci Manuela Cagliari 29/10/1975 

32 Betza Giovanni Codrongianus 09/12/1971 

33 Biddau Maria Chiara Ozieri 15/01/1986 

34  Bianco    Giovanna Cagliari 01/07/1993 

35 Biancu Miriam Nuoro 26/12/1991 

36 Bitti Alessandra Ozieri 09/06/1996 

37 Bitti Federica Sassari 07/07/1990 

38 Brandas Alessandra Cagliari 17/04/1985 

39 Brandino   Luca Ozieri 28/06/1988 

40 Brianda  Carlotta Sassari 16/09/1995 

41 Brundu Enrico Salvatore Sassari 03/11/1986 

42 Brzac Rosita Alexandra Romania 12/07/1970 

43 Bullita Eleonora Andrea Cagliari 29/09/1994 

44 Buosi  Marcella Carbonia 31/10/1981 

45 Buttolu Viviana Tempio Pausania 16/01/1979 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 5/15 
 

46 Cabitza Giovanni Lanusei 05/06/1994 

47 Caboni  Sharon Cagliari 20/10/1993 

48  Cabras  Valentina Olbia 23/01/1994 

49 Caddeo Valeria San Gavino Monreale 19/05/1989 

50 Cadelano Rosanna Terralba 16/08/1961 

51 Caffiero Matteo Cagliari 06/04/1975 

52 Calaresu Marta Sassari 24/09/1986 

53 Caldarus Iuliana Adina Romania 21/07/1972 

54 Campus Elisabetta Sassari 10/01/1978 

55 Campus Roberta Ozieri 10/05/1988 

56 Canalis Silvia Sassari 11/11/1990 

57 Canu Gianfranco Sassari 05/10/1989 

58 Capula Michela  Sassari 21/01/1992 

59 Carboni Mirko Alghero 17/03/1987 

60 Caria  Gloria Alghero 15/04/1990 

61 Carpineti Claudia Cagliari 02/04/1993 

62 Carta Francesca Oristano 22/04/1994 

63 Carta Gabriele Oristano 12/02/1985 

64 Castagna  Roberto Sassari 08/03/1987 

65  Casti  Valentina San Gavino Monreale 06/02/1994 

66  Casu  Gabriele Iglesias 02/06/1985 

67  Casu  Marina Tempio Pausania 25/06/1979 

68 Cauglia Giovanna Gonaria Sassari 24/06/1980 

69 Cauli Stefano Cagliari 29/01/1976 

70 Cavassa Vanna Carbonia 02/03/1993 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 6/15 
 

71 Centorbi Claudio Stefano Caltagirone 10/06/1990 

72 Chelo  Giuseppina Sassari 02/08/1989 

73 Chessa  Maria Luisa Sassari 22/01/1988 

74 Chessa  Paola Ozieri 05/11/1993 

75 Chessa  Valentina Nuoro 12/06/1991 

76 Chiriu   Sabrina Muravera 11/03/1993 

77 Ciccu Corrado Cagliari 20/10/1989 

78 Cocco  Valentina Nuoro 24/07/1993 

79 Coccodi Danilo Cagliari 08/11/1982 

80 Cogoni  Alberto Antioco  Sassari 17/10/1978 

81 Cogotzi Valeria Oristano 28/04/1980 

82 Collu Francesca Carbonia 31/03/1979 

83 Comitini Flavia Frosinone 28/02/1995 

84 Contu  Fabiana Carbonia 25/11/1990 

85 Coratza Pamela Sassari 23/08/1980 

86 Corrias Angelica Cagliari 03/03/1994 

87 Corridori Ivan Marino 13/02/1979 

88 Costeri  Myriam Nuoro 09/08/1992 

89 Cugusi Raffaella Nuoro 07/04/1994 

90 Daga Vittoria Sassari 24/03/1983 

91 De Gregoris Michela Gonnoscodina 30/09/1975 

92 Deiana  Giorgia Lanusei 14/03/1990 

93 Deiana  Mauro Cagliari 14/08/1993 

94 Deiana  Simona Lanusei 24/09/1984 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 7/15 
 

95 Deidda Flavia Sadali 24/01/1984 

96 Delai Pamela Nuoro 07/01/1984 

97 Desole Federica Sassari 06/12/1992 

98 Dessì Martina Cagliari 21/12/1985 

99 Dettori Damiana Virginia Portoferraio 11/10/1990 

100 Diana   Gabriella Sassari 29/07/1985 

101 Donaera Anna Maria Civitavecchia 09/03/1984 

102 Doneddu Daniela Nuoro 26/07/1993 

103 Doneddu Giulia Diletta Nuoro 31/08/1990 

104 D'onofrio Rosario Augusta 18/09/1989 

105 Dore Costanza Nuoro 12/01/1986 

106 Dore Elena Nuoro 31/07/1987 

107 Dore Fabio Ozieri 09/01/1988 

108 Ennas  Michela Cagliari 25/05/1990 

109 Ennas  Pietro Cagliari 03/02/1994 

110 Evangelisti  Daniela Sassari 06/04/1986 

111 Fadda  Carlo  Nuoro 09/01/1985 

112 Fadda Maria Sassari 27/08/1983 

113 Fadda  Valentina Alghero 21/07/1987 

114 Farris  Gianpiera Nuoro 31/10/1986 

115 Fele Francesco Alghero 16/02/1984 

116 Filetti Cristiana Cagliari 14/03/1991 

117 Filigheddu Anna Cagliari 15/02/1993 

118 Filigheddu Giovanni Ennio Cagliari 29/09/1984 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 8/15 
 

119 Fiori Monica Ozieri 08/07/1992 

120 Flagiello Mauro Pasquale Cagliari 18/04/1991 

121 Flore  Elena Oristano 17/10/1985 

122 Flore  Giacomo Angelo Ozieri 24/07/1987 

123 Flore  Silvia Ghilarza 20/03/1983 

124 Floris Livia Cagliari 23/08/1992 

125 Foddai Laura Ghilarza 21/06/1989 

126 Foe Valentina Sassari 10/10/1991 

127 Fois  Simona Nuoro 28/08/1990 

128 Frascaro Stefania Oristano 11/05/1973 

129 Frau Barbara Carbonia 13/11/1992 

130 Frau Barbara Cagliari 07/05/1986 

131 Frau Elisa Muravera 31/01/1994 

132 Frau Mauro Cagliari 03/01/1985 

133 Frau Nicola Oristano 26/02/1991 

134 Fresi   Gianni Tempio Pausania 30/06/1984 

135 Fresu Daniele Ozieri 01/02/1980 

136 Fruttero Chiara Nuoro 19/04/1994 

137 Galasso  Paolo Mattia Sassari 13/10/1986 

138 Galatioto Laura Oristano 01/01/1992 

139 Galleri  Paolo Alghero 11/07/1983 

140 Gambula Luisanna Quartu Sant'Elena 11/04/1973 

141 Ganga Maria luisa Ozieri 29/08/1989 

142 Garau Paolo Sassari 28/06/1982 

143 Garroni Giovanni Antonio Sassari 10/10/1990 

144  Gasili  Alessandra Nuoro 10/11/1982 

145 Gattu Sara Nuoro 16/12/1987 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 9/15 
 

146 Gava  Giordana Vittorio Veneto 07/01/1993 

147 Ghisu Elisa Domenica Nuoro 21/06/1987 

148 Giorri Sara Romano di Lombardia 23/12/1977 

149 Gisellu Annalisa La Maddalena 14/09/1985 

150 Govtvyan Lidiya Ucraina 28/05/1990 

151 Grasso Lavinia Verona 31/01/1991 

152 Hourani Ideh Cagliari 17/05/1992 

153 Huseynov Turan Azerbaigian 10/02/1977 

154 Ibba Luca Sassari 26/08/1993 

155 Ingrassia Giorgia Cagliari 07/03/1981 

156 Ippolito Luca Oristano 13/07/1993 

157 Isoni  Francesca Ozieri 15/04/1984 

158 Jervolino Rodolfo Bologna 23/09/1994 

159 Joswig Mendy Isabel Cagliari 30/09/1995 

160 Khozyainova  Elena Evlampievna Russia 24/03/1970 

161 Kliekuts Artem Ucraina 13/05/1991 

162 Lai Francesca Cagliari 30/10/1985 

163 Lai Maria Consolata Cagliari 29/08/1980 

164 La Sala Angela Cagliari 14/05/1979 

165  Lasiu  Federico Oristano 27/12/1993 

166 Lay Gabriele Nazario Sassari 17/12/1982 

167 Lecca   Maristella Cagliari 06/03/1976 

168 Ledda Andrea Giovanni Cagliari 08/05/1986 

169 Liggi  Simone Cagliari 08/05/1974 

170 Lissia Monica Tempio Pausania 30/07/1979 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 10/15 
 

171 Loi Cristian Cagliari 09/08/1988 

172 Lukowska  Milena  Piotrkow Trybunalski 07/12/1993 

173  Maccioni Eleonora Iglesias 24/05/1986 

174 Madrau Arianna Sassari 13/05/1991 

175 Mainas  Giorgia Iglesias 22/12/1994 

176 Malloci Lucrezia Bosa 28/11/1995 

177 Manai  Stefano Sassari 26/12/1994 

178 Manca Ennio Sassari 21/04/1992 

179 Manca Federico Sassari 07/03/1984 

180 Manca Marianna Cagliari 26/06/1972 

181 Manca Marianna Tempio Pausania 23/06/1984 

182 Manca Stefania Sassari 22/10/1980 

183 Manconi  Emanuela Sassari 13/07/1970 

184 Manconi Gian Luca  Sassari 03/08/1992 

185 Manconi  M. Grazia  Bracciano 14/03/1980 

186 Manzi Rosa Chiara Cagliari 10/08/1972 

187 Marceddu Barbara Cagliari 29/08/1974 

188 Marcia Claudia Sassari 16/05/1984 

189 Mariani Anna Antonella Sassari 17/01/1982 

190 Marica Federica Lanusei 09/07/1988 

191 Marini Giacomo Cagliari 31/03/1987 

192 Marini Luca Viterbo 09/11/1988 

193 Marroni Paola Nuoro 29/04/1986 

194 Mascia  Enrico Nuoro 14/06/1984 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 11/15 
 

195 Mascia  Marco Quartu Sant'Elena 22/01/1976 
196 Masia  Aurora Sassari 25/10/1988 

197 Massa   Barbara Sant'Antioco 30/10/1981 

198 Mele Silvia Olbia 05/12/1991 

199 Melis Maria Stefania Iglesias 29/11/1985 

200 Melis Riccardo Cagliari 07/07/1989 

201 Meloni  Arianna Olbia 08/05/1992 

202 Meloni  Claudia Sassari 28/08/1986 

203 Meloni  Marco Cagliari 06/03/1974 

204 Meloni  Maria Chiara Sassari 04/11/1985 

205 Mereu Marzia Nuoro 07/04/1986 

206 Miceli Enrico Giuseppe Ragusa 14/01/1986 

207 Milazzo Vitalba Salemi 19/10/1993 

208 Milia Simone Cagliari 30/03/1981 

209 Mocci Fabio San Gavino Monreale 11/06/1985 

210 Molino Sara Sassari 07/07/1990 

211 Moore Elmor Verona 16/03/1988 

212 Moro Donatella Nuoro 15/06/1980 
213 Mulas Davide Aldo Sassari 20/09/1983 

214 Mura  Andrea Bologna 16/05/1968 

215 Mura Antonio Lanusei 17/09/1987 

216 Murabito  Rossella Sassari 05/06/1993 

217 Mureddu  Luca Sassari 21/05/1988 

218 Murgia  Anna Ozieri 14/10/1987 

219 Murgia  Magnolia Cagliari 14/12/1977 

220 Murtas  Manola Desio 01/06/1982 

221 Muscau Giuseppina Ersilia Nuoro 02/06/1984 

222 Nati  Silvia Cagliari 30/07/1982 

223 Navarra  Giuseppe Palermo 21/02/1994 

224 Nudda Roberta Ozieri 18/11/1984 

225 Oggiano  Vittoria Sassari 07/07/1981 

226 Oliva Manuela Cagliari 20/11/1977 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 12/15 
 

227 Oliva  Valerio Taranto 19/07/1989 

228 Olmeo Federico Sassari 26/06/1990 

229 Onnis Stefania Cagliari 18/04/1967 

230 Orrù Marco Oristano 23/04/1994 

231 Ortu  Giovanni Maria Macomer 13/02/1976 

232 Ortu  Jessica Carbonia 18/09/1992 

233 Pacifico  Laura Sassari 02/01/1994 

234 Paddeu Grazia Ozieri 09/02/1983 

235 Pais Katia Nuoro 09/07/1994 

236 Palmeri  Antonella Corleone 01/06/1988 

237 Pani  Benedetto Cagliari 11/07/1988 

238 Pani  Claudia Cagliari 24/07/1987 

239 Pani  Michele Cagliari 11/02/1993 

240 Parodo Elisa Maria Cagliari 20/03/1992 

241 Peduto Vera Vallo della Lucania 01/10/1982 

242 Pelle Francesco Sassari 05/10/1982 

243 Pepe Federica Benevento 30/01/1992 

244 Perra Francesca Cagliari 18/10/1986 

245 Perseu  Giulia Iglesias 11/01/1992 

246 Peru Antonia Tempio Pausania 07/12/1981 

247 Pes Chiara Sassari 17/04/1986 

248 Pezza Serena Cagliari 29/09/1994 

249 Pilia Tiziana Muravera 29/01/1989 

250 Pilo  Nicoletta Sassari 30/04/1985 

251 Pinna  Antonio Salvatore Alghero 23/10/1988 

252 Pinna  Claudia Sassari 03/04/1987 

253 Pinna  Miriam Lanusei 26/04/1984 

254 Pinna  Nicola Cagliari 12/07/1985 

255 Piras  Martina Sassari 05/09/1990 

256 Piredda Maria Beatrice Sassari 10/05/1993 

257 Piredda Paola Sassari 08/06/1985 

258 Piroddu Jessica Sassari 24/11/1990 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 13/15 
 

259 Pisanu Laura Sassari 19/10/1985 

260 Pisu Annalisa Lanusei 22/04/1993 

261 Piu  Fabrizio Cagliari 15/05/1989 

262 Planetta Laura Sassari 31/03/1986 

263 Podda Camilla Cagliari 01/04/1995 

264 Poddighe Antonio Sassari 09/06/1990 

265 Polo Federica Cagliari 09/01/1993 

266 Ponchietti Alessandra Alghero 29/11/1976 

267 Porru Domenico Angelo San Gavino Monreale 08/04/1985 

268 Porta Eleonora Oristano 25/09/1992 

269 Puddu Isabella Cagliari 16/04/1979 

270 Puxeddu Silvia Cagliari 12/10/1986 

271 Raimondi  Maria Gabriella Macomer 14/05/1963 

272 Respano  Valentina Nuoro 13/12/1992 

273 Ricci  Lorenzo Tivoli 01/08/1990 

274 Rocca Alessio Cagliari 25/05/1974 

275 Rocca Anna Sassari 02/11/1988 

276 Rosi Claudio Cagliari 20/03/1984 

277 Rovasio Isabella Sassari 16/09/1978 

278 Ruffi Maria Clara Cagliari 25/09/1993 

279 Saba Pietro Paolo Ozieri 08/09/1994 

280 Sabato Marise Taranto 27/04/1987 

281 Sabino Alessandra Sassari 10/03/1992 

282 Sabova Tatiana Slovacchia 13/05/1994 

283 Salaris Maria Vittoria Oristano 04/06/1985 

284 Salis Valentina Cagliari 25/03/1992 

285 Salvatore Antonella Alghero 08/04/1986 

286 Sandolo   Maria  Immacolata Carbonia 16/02/1983 

287 Sanna  Anselmo Oristano 09/12/1987 

288 Sanna  Chiara Sassari 11/03/1994 

289 Sanna  Francesca Cagliari 19/02/1989 

290 Sanna Giovanna Nuoro 12/07/1981 

291 Sanna  Giuseppe Civitavecchia 15/01/1993 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 14/15 
 

292 Sanna   Margherita Oristano 29/11/1982 

293 Sanna   Raffaella Svizzera 03/01/1970 

294 Sanna  Stefano Ozieri 15/02/1986 

295 Saraceno Luca Milano 10/12/1985 

296 Sarais  Francesca Cagliari 08/11/1991 

297 Satta  Bruna Ozieri 04/02/1979 

298 Satta  Daniele Sassari 08/07/1988 

299 Scala Chiara Sassari 14/06/1993 

300 Scampuddu Rita Tempio Pausania 24/04/1993 

301 Scandurra Giovanni Augusta 09/03/1989 

302 Schivo Martina Cagliari 24/03/1983 

303 Scudu Silvia Oristano 02/01/1994 

304 Sechi Eleonora Ozieri 01/11/1992 

305 Sechi Gemma Lisa Sassari 12/07/1985 

306 Sedda  Monja Cagliari 17/09/1978 

307 Seddone  Francesco Nuoro 21/04/1994 

308 Serra  Antonella Sassari 08/01/1992 

309 Serra  Mariuccia Oristano 15/10/1980 

310 Serra  Matteo Sassari 23/12/1989 

311 Serra  Nicole La Spezia 03/08/1988 

312 Serra  Riccardo Spilimbergo 26/10/1987 

313 Sestu Alessandro Lanusei 04/02/1983 

314 Shwartz Moran Israele 11/04/1981 

315 Simbula  Francesca Cagliari 09/02/1987 

316 Simula Stefania Sassari 01/04/1988 

317 Sotgiu Federica Sassari 05/06/1987 

318 Spada Luisa Carbonia 30/07/1979 

319 Spissu Paolo Marco Pietro Cagliari 10/03/1995 

320 Stangoni Daniela Sassari 14/01/1982 

321 Suppo Andrea Sassari 24/10/1990 

322 Sussarellu Nicola Sassari 27/11/1980 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



 

 
 

ASSESSORADU DE S'IGIENE E SANIDADE E DE S'ASSISTÈNTZIA SOTZIALE 
ASSESSORATO DELL’IGIENE E SANITA’ E DELL’ASSISTENZA SOCIALE 

   
Direzione generale della Sanità 
Servizio Programmazione Sanitaria ed Economico Finanziaria e Controllo di Gestione 

 

 

 15/15 
 

323 Tedde Laura Sassari 22/05/1983 

324 Tirloni Riccardo Giulio Lodi 04/11/1993 

325 Tocco  Annarita Iglesias 12/06/1974 

326 Tola  Federica Ozieri 08/05/1989 

327 Trebini  Francesca Sassari 10/03/1985 

328 Trincas Francesca Oristano 06/02/1993 

329 Tronci Elisa Cagliari 03/09/1984 

330 Trudu  Ludovica Lanusei 22/09/1990 

331 Unali Marco Sassari 25/09/1979 

332 Uras Veronica Nuoro 01/03/1984 

333 Urraci Gian Mario Oristano 15/10/1986 

334 Usai Marco Oristano 12/08/1994 

335 Usai Maria Luisa Ozieri 01/10/1991 

336 Usula  Marta San Gavino Monreale 14/03/1977 

337 Vacca  Stefano Lanusei  04/03/1988 

338 Vincis Michela Cagliari 19/12/1986 

339 Virdis Andrea Oristano 03/11/1986 

340 Vita Fabio Taranto 19/10/1988 

341 Vitali Francesca Federica Venaria Reale 30/05/1989 

342 Viti Andrea Pietrasanta 16/09/1979 

343 Zanda  Alessandro Cagliari 24/05/1986 

344 Zarra M. Elena Nuoro 21/05/1991 

345 Zedda Michele Cagliari 20/10/1994 

346 Ziani Federico Gorizia 09/08/1994 

347 Zucca Matteo Sassari 30/01/1989 
 

Siglato da: MASSIMO PINNA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113



Firmato digitalmente da

GIOVANNI
PILIA

Prot. N. 27373 del 26/11/2020
Determinazione n.1113


		2020-11-26T12:09:34+0100
	Italia
	Firma Smart Card




